

Suvo Invest ApS

Nybodalen 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 13 58 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Palle Kudsk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suvo Invest ApS Nybodalen 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 13 58 72
	Stiftet: 26. oktober 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Fredborg Palle Kudsk Pedersen Mads Baadsgaard Raahede
Direktion	Palle Kudsk Pedersen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	LHG Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i Suvo Centre.

Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.249	-17.834
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.653	-154.015
Andre finansielle indtægter	41.357	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.751</u>	<u>-19.261</u>
Resultat før skat	41.010	-191.110
4 Skat af årets resultat	<u>-726</u>	<u>4.926</u>
Årets resultat	40.284	-186.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.284	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-186.184</u>
Disponeret i alt	40.284	-186.184

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.985	33.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.985	33.332
Anlægsaktiver i alt	70.985	33.332
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	411.466
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.161
Tilgodehavender i alt	0	419.627
Likvide beholdninger	9.238	10.311
Omsætningsaktiver i alt	9.238	429.938
Aktiver i alt	80.223	463.270

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-110.541	-150.825
Egenkapital i alt	-60.541	-100.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.538	560.595
Selskabsskat	726	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.764	564.095
Gældsforpligtelser i alt	140.764	564.095
Passiver i alt	80.223	463.270
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.677	19.182
Andre finansielle omkostninger	<u>74</u>	<u>79</u>
	<u>30.751</u>	<u>19.261</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>726</u>	<u>-4.926</u>
	<u>726</u>	<u>-4.926</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-150.825	35.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.284</u>	<u>-186.184</u>
	<u>-110.541</u>	<u>-150.825</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHG Group A/S, CVR-nr. 18 43 53 73, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Palle Kudsk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kudsk Pedersen

Direktør

ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:18:12

Underskrevet med MitID



Palle Kudsk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kudsk Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:18:12

Underskrevet med MitID



Palle Kudsk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Kudsk Pedersen

Dirigent

ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:18:12

Underskrevet med MitID



Leif Fredborg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Fredborg

Bestyrelsesmedlem

ID: 00d407ee-43aa-4e24-a623-942de4c2edd3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2023 kl.: 08:11:18

Underskrevet med MitID



Mads Baadsgaard Raahede

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Baadsgaard Raahede

Bestyrelsesmedlem

ID: cef981b2-2c26-4d68-b757-93d7e4fcea6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 12:43:21

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 17-09-2023 kl.: 20:05:42

Underskrevet med NemID

NEM ID